

Bydgoszcz, dnia 24.03.2022 r.

Politechnika Bydgoska
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Al. prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 63

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa mebli biurowych” (AZZP.243.032.2022)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zastosowania łączenia obrzeża ABS z płytą laminowaną za pomocą wodoodpornego kleju poliuretanowego zamiast technologii laserowej?

W załączeniu sprawozdanie z badań potwierdzające wysoką jakość połączenia za pomocą wodoodpornego kleju poliuretanowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowania łączenia obrzeża ABS z płytą laminowaną za pomocą wodoodpornego kleju poliuretanowego zamiast technologii laserowej.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Zastosowania stelaża (nóg) w biurkach o przekroju nogi 60x30mm zamiast 70x30mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie stelaża (nóg) w biurkach o przekroju 60x30mm.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy jako kolor biały może być zastosowany kolor płyty Biel Arktyczna U11027 (Pfleiderer)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie koloru płyty Biel Arktyczna U11027 (Pfleiderer).

Zamawiający

REKTOR

prof. dr hab. inż. Marek Adamski (8045)